Sandra Cristina Polania Alvarez
Abogada Especializada
Universidad Santo Tomas/Externado De Colombia

Senor

JUEZ TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA -
HUILA

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO INTERPUESTO POR EL BANCO BOGOTA S.A. contra
EVER ORLANDO SUAREZ.

RAD. 2019-764

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, conocida de autos dentro del proceso

de la referencia, respetuosamente, me permito allegar liquidacion del
crédito de las obligaciones perseguidas dentro del proceso.

Atentamente,

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ
C.C. 36.171.652 Neiva.
T.P. 53.631 C.S.J.

Carrera 5 No. 6-44 Torre A Oficina 602
Tels. 8711781-8713409-3153234153 - NEIVA (HUILA)



Deudor:
Pagare:

EVER ORLANDO SUAREZ
455591813

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida > Mdxima

VIGENCIA
DESDE HASTA
01-may-19  31-may-19
01-jun-19 30-jun-19
01-jul-19 31-jul-19
0l-ago-19 31-ago-19
01-sep-19 30-sep-19
01-oct-19 31-oct-19
01-nov-19 30-nov-19
01-dic-19 31-dic-19
01-ene-20 31-ene-20
01-feb-20 29-feb-20
01-mar-20 31-mar-20
01-abr-20 30-abr-20
01-may-20  31-may-20
01-jun-20 30-jun-20
01-jul-20 31-jul-20
0l-ago-20 31-ago-20
01-sep-20 30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20 30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
0l-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 28-feb-21
0l-mar-21 31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21

Brio. Cte.

T. Efectiva

19.34%
19.30%
19.28%
19.32%
19.32%
19.10%
19.03%
18.91%
18.77%
19.06%
18.95%
18.69%
18.19%
18.12%
18.12%
18.29%
18.35%
18.09%
17.84%
18.91%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%

Maxima
Avutorizada

Nominal
Mensual

0.00%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
2.11%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
2.10%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%

TASA

LIQUIDACION DE CREDITO
Neiva - Huila 30 Abril 2021

Capitales

FINAL Cuotas u otros

0.00%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2.12%
2.11%
2.10%
2.09%
2.12%
2.11%
2.08%
2.03%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
2.10%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%

224,470.00
241,045.00
233,000.00
237,269.00
20,371,841.00

Total Intereses

Identificacién:

12111242

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL DiAS INTERESES
175,815.00 0.00
175,815.00 0.00
175,815.00 29 3,646.12
400,285.00 30 8,571.68
641,330.00 30 13,720.70
874,330.00 30 18,740.16

1,111,599.00 30 23,825.72
21,483,440.00 30 455,786.20
21,483,440.00 30 454,293.46
21,483,440.00 30 451,731.89
21,483,440.00 30 448,810.53
21,483,440.00 30 454,933.34
21,483,440.00 30 452,586.11
21,483,440.00 30 447,027.11
21,483,440.00 30 436,364.71
21,483,440.00 30 434,785.55
21,483,440.00 30 434,785.55
21,483,440.00 30 438,516.09
21,483,440.00 30 439,734.18
21,483,440.00 30 434,211.00
21,483,440.00 30 428,744.49
21,483,440.00 30 451,803.09
21,483,440.00 30 417,476.54
21,483,440.00 30 422,251.54
21,483,440.00 30 419,503.70
21,483,440.00 30 417,259.23

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

719 8,409,108.68
21,483,440.00
8,409,108.68

2,324,262.00

$32,216,810.68

ABONOS Saldo Intereses

0.00

0.00

0.00
3,646.12
12,217.80
25,938.50
44,678.66
68,504.38
524,290.58
978,584.04
1,430,315.93
1,879,126.46
2,334,059.81
2,786,645.92
3,233,673.03
3,670,037.74
4,104,823.28
4,539,608.83
4,978,124.92
5,417,859.10
5,852,070.09
6,280,814.58
6,732,617.67
7,150,094.22
7,572,345.76
7,991,849.45
8,409,108.68
- 8,409,108.68

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
175,815.00
175,815.00
179,461.12
412,502.80
667,268.50
919,008.66

1,180,103.38
22,007,730.58
22,462,024.04
22,913,755.93
23,362,566.46
23,817,499.81
24,270,085.92
24,717,113.03
25,153,477.74
25,588,263.28
26,023,048.83
26,461,564.92
26,901,299.10
27,335,510.09
27,764,254.58
28,216,057.67
28,633,534.22
29,055,785.76
29,475,289.45
29,892,548.68
29,892,548.68

Varios cap. a = tasa Con ab (2)




LIQUIDACION DE CREDITO
Neiva - Huila 30 Abril 2021

Deudor: EVER ORLANDO SUAREZ Deudor:
pagare: 12111242-3247
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ‘ ‘ ‘Para dar aplicacion alos Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de
Tasa nominal mensual pactada >>> 4—| mora, 0 se pact6 la méxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.
CAPITAL: 3,126,543.00
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efective T octVa NOmina .. tada| FINAL |Capital Liquidable |dfas| Lig Intereses ‘ ABONOS ‘ Saldo Intereses |>2d0 de Capital mas
Anual 1.5 | Intereses
3,126,543.00 0.00 3,126,543.00
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 3,126,543.00 12 26,532.72 26,532.72 3,153,075.72
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 3,126,543.00 30 66,114.55 92,647.27 3,219,190.27
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 3,126,543.00 30 65,741.76 158,389.03 3,284,932.03
01-ene-20  31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 3,126,543.00 30 65,306.23 223,695.26 3,350,238.26
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 3,126,543.00 30 66,207.68 289,902.94 3,416,445.94
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 3,126,543.00 30 65,866.08 355,769.02 3,482,312.02
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 3,126,543.00 30 65,057.06 420,826.08 3,547,369.08
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 3,126,543.00 30 63,505.33 484,331.41 3,610,874.41
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 3,126,543.00 30 63,275.51 547,606.93 3,674,149.93
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 3,126,543.00 30 63,275.51 610,882.44 3,737,425.44
01-ago-20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 3,126,543.00 30 63,818.43 674,700.87 3,801,243.87
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 3,126,543.00 30 63,995.70 738,696.57 3,865,239.57
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 3,126,543.00 30 63,191.90 801,888.47 3,928,431.47
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 3,126,543.00 30 62,396.34 864,284.81 3,990,827.81
01-dic-20 31-dic-20 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 3,126,543.00 30 65,752.12 930,036.94 4,056,579.94
0l-ene-21  3l-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 3,126,543.00 30 60,756.49 990,793.43 4,117,336.43
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 3,126,543.00 30 61,451.41 1,052,244.83 4,178,787.83
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 3,126,543.00 30 61,051.51 1,113,296.34 4,239,839.34
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 3,126,543.00 30 60,724.86 1,174,021.20 4,300,564.20
SUBTOTALES: >>>>: 3,126,543.00 i 552i 1,174,021.20 : - 2,348,042.40: 4,300,564.20
CAPITAL 3,126,543.00
INTERESES 2,348,042.40
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 5,474,585.40

capital




